М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кугссьский лицей»

Чебоксарского района Чувашской Республики

ПРИКАЗ

№  1 70 \3 19.08.2016

О создании спортивного клуба и утверждении программы.

На основании решения Педагогического совета, протокол №11 от 20.06.2016г.,
приказываю:

1.Создать спортивный клуб «Лидер» с 01.09.2016г.

2. Утвердить Положение спортивного клуба «Лидер».

3.Утбердить Программу спортивного клуба «Лидер».

4. Утвердить Положение о совете спортивного клуба «Лидер».

5. Утвердить план работы спортивного клуба «Лидер» на 2016-2017 учебный год.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Порфирьеву Л.В., заместителя директора по
воспитательной рабо те.

А. И. Г ригорьеваДиректор

Ознакомлена: Л.В.Порфирьева